
piątek, 17.04.2026

Dzień Błogosławieństw LSO (Dzień Lektora) - informacje i zgłoszenia

Odbędzie się on w sobotę 9 maja. Spotkanie rozpocznie się w auli Centrum Edukacyjno-Formacyjnego w Gnieźnie. Następnie o godz.

12.00 sprawowana będzie uroczysta Msza Święta w Katedrze Gnieźnieńskiej pod przewodnictwem Księdza Prymasa Abp. Wojciecha

Polaka. Spotkanie zakończy się obiadem w ogrodach seminaryjnych.

INFORMACJE OGÓLNE

Zgłoszenia do promocji dokonywane są przez poniższy formularz w następujący sposób:

lektorzy - zgłaszani są przez dekanalnych duszpasterzy (ew. parafialnych JEŚLI w dekanacie nie było szkoły lektora)

ceremoniarze, kantorzy i animatorzy - zgłaszają się samodzielnie lub zgłaszają ich parafialni duszpasterze

KRYTERIA PROMOCJI

Do promocji mogą być dopuszczeni:

lektorzy - urodzeni w roku 2011 i starsi, którzy ukończyli Dekanalną Szkołę Lektora

ceremoniarze, animatorzy i kantorzy - absolwenci Archidiecezjalnej Szkoły Liturgicznej (ASC, ASA i ASK)

INNI UCZESTNICY I KAPŁANI

W Dniu Lektora mogą też uczestniczyć lektorzy, którzy nie otrzymują błogosławieństwa. Zachęcamy bardzo gorąco ceremoniarzy,

kantorów i animatorów do zaangażowania w asystę liturgiczną (należy zaznaczyć odpowiednią opcję w zgłoszeniu). Również grupy

lektorów, które nie otrzymują błogosławieństwa i nie angażują się w asystę prosimy o wypełnienie zgłoszenia. 

Wszystkich kapłanów - parafialnych i dekanalnych duszpasterzy LSO zapraszamy do koncelebry w czasie Mszy Świętej. Prosimy o

zabranie własnych alb oraz wypełnienie zgłoszenia. 

Dzień Błogosławieństw jest skierowany dla starszych członków LSO, prosimy duszpasterzy, aby nie zabierali ze sobą młodszych

ministrantów, ani tym bardziej członków czy członkiń scholi i innych grup duszpasterskich. Spotkanie dla całej LSO naszej

archidiecezji, od najmłodszych do najstarszych, będzie w czasie Dnia Wspólnoty LSO, który odbędzie się 13 czerwca. Szczegóły

podamy w czasie Dnia Lektora.

W spotkaniu mogą uczestniczyć osoby towarzyszące (rodzice, dziadkowie) i skorzystać z obiadu - prosimy o zaznaczenie odpowiedniej

opcji w formularzu. Koszt dla takich osób podany został w formularzu.

PLAN SPOTKANIA

od 9.00 - otwarcie recepcji na parterze Nowego Gmachu CEF (ul. Seminaryjna 2)
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10.00 - otwarcie spotkania w auli CEF

11.15 - instrukcja w Katedrze dla przyjmujących błogosławieństwo

12.00 - Uroczysta Msza Święta pod przewodnictwem Księdza Prymasa

Po Mszy - obiad w ogrodach seminaryjnych i odbiór zaświadczeń (na parterze Nowego Gmachu CEF).

Koszt uczestnictwa - 50 zł od każdego przyjmującego błogosławieństwo. Osoby, które nie otrzymują promocji mogą złożyć

dobrowolną ofiarę na organizację spotkania. 

ZGŁOSZENIA

Zgłoszenia przyjmujemy do poniedziałku 4 maja. Wszystkich prosimy o wypełnienie formularza - kapłanów, osoby przyjmujące

błogosławieństwo, zaangażowanych w asystę i wszystkich uczestniczących. Brak zgłoszenia uniemożliwi otrzymanie pakietu i obiadu. 

ZGŁOŚ SIĘ 

WIECZÓR SKUPIENIA

Lektorów, którzy mają otrzymać błogosławieństwo do pełnienia funkcji ceremoniarza, kantora i animatora, a także ustanowionych

ceremoniarzy i animatorów zapraszamy do udziału w Wieczorze Skupienia, który odbędzie się dzień wcześniej, w piątek 8 maja w CEF.

Rozpoczęcie spotkania o godz. 18.00. Szczegółowy plan prześlemy mailowo. Koszt uczestnictwa - 40 zł. Osoby, które uczestniczą w

Wieczorze Skupienia prosimy o zaznaczenie odpowiedniej opcji w formularzu.
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